dokladů uvedených v článku XI. odst.4

5. Místem provádění díla je Akademie VS ČR, hotelová ubytovna, Jižní 267, 471 27 Stráž
pod Ralskem (dále jen ,,hotel")

IV.
Cena díla

l. Celková cena díla uvedeného v ČI. TI odst. 2. a 3. této smlouvy byla dohodnuta v celkové
výši:

62 520,70 KČ včetně DPH
(slovy: šedesát dva tisíc pět set dvacet korun českých a sedmdesát haléřů)

bez DPH 51 670,00 KČ
(slovy: padesát jedna tisíc šest set sedmdesát korun českých)

sazba 21 % DPH: 10 850,70KČ
(slovy: deset tisíc osm set padesát korun českých a sedmdesát haléřů)

2. Celková cena za dílo je nejvýše přípustná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady
zhotovitele spojené s provedením a předáním díla včetně nákladů na odvoz, likvidaci
a uskladnění odpadů vzniklých při provádění díla.